РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУКМОРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  20.09.2018
	г.Кукмор
	КАРАР

№ 516

	О внесении изменения в постановление Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 25.06.2015 № 401 «О признании жилого дома непригодным для проживания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановляю:

1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 25.06.2015 № 401 «О признании жилого дома непригодным для проживания» изменение, дополнив предложением следующего содержания:

«Срок отселения физических и юридических лиц - до 31 декабря 2020 года.»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации РТ (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района Республики Татарстан (http://kukmor.tatarstan.ru).

И.о. руководителя

Исполнительного комитета                                        Р.Х. Галиева